Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP/MT, no uso de suas prerrogativas legais, em cumprimento do estabelecido pela
Lei nº 8.666/1993, torna público que realizará CHAMADA PÚBLICA para  Captação de patrocínio de empresas públicas
e/ou privadas para a realização do “Festeja Sinop”, em comemoração ao aniversário de 49 anos de Sinop, que acontecerá
no período de 02 a 14 de setembro de 2023. DATA E HORÁRIO: de 24/07/2023 até 04/08/2023, das 07h00min às
13h00min (horário local). LOCAL: Secretaria Municipal de Administração, Rua das Avencas, nº 1.481, Setor Comercial,
Sinop/MT. Os interessados poderão obter o edital no endereço supracitado ou consultar o site
https://www.transparencia.sinop.mt.gov.br/Licitacoes/. INFORMAÇÕES: (66) 3517-5298/3520-7272/3520-7523. Sinop/MT,
21 de julho de 2023.

ELIZABETE CILIÃO GUILHERME

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Portaria nº 11/2023

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fe0ff605

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:41:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial